PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 4148/2023

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à troca da iluminação por lâmpadas

de LED em ruas do Jardim Santa Marina, utilizando recursos da emenda no valor de R$

300.000,00 do ex-Deputado Federal Eduardo Cury.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à troca da iluminação

por lâmpadas de LED – nas quantidades sugeridas – nas ruas relacionadas abaixo, no Jardim

Santa Marina, utilizando recursos da emenda no valor de R$ 300.000,00 do ex-Deputado

Federal Eduardo Cury:

Rua Pier José Ibrahim - 3 lâmpadas Rua Antônio Nobre - 3 lâmpadas

Rua Edmundo de Moraes - 2 lâmpadas  Rua Luís Vaz de Camões - 3 lâmpadas

Rua Francisco Patrocínio - 3 lâmpadas Rua Luís Carlos Martins Pena - 3 lâmpadas

Rua Ércules Paulo Ribeiro - 2 lâmpadas Rua Paulo Mendes Campos - 1 lâmpada

Rua Padre Jonas Traversin - 1 lâmpada Rua Alexandre Herculano - 3 lâmpadas

Rua Paulo Roberto Galvão - 3 lâmpadas Rua Junqueira Freire - 2 lâmpadas

Rua Irmã Dorothy Mae Stang - 2 lâmpadas  Rua Camilo Castelo Branco - 4 lâmpadas

Rua Vitalino Soares Leite - 2 lâmpadas Rua Darcy Ribeiro - 2 lâmpadas

Rua Manoel Truytz - 2 lâmpadas Rua William Shakespeare - 5 lâmpadas

Rua Prof. Tarcísio Francisco Barbosa - 2 lâmpadas Rua Cesar Camará de Lima Campos - 2 lâmpadas

Rua Zelita Ruth da Silva Costa - 3 lâmpadas Rua Visconde de Taunay - 2 lâmpadas

Rua José Antonio Matias - 3 lâmpadas Rua Miguel Torga - 3 lâmpadas

Rua Olívia de Souza Leite - 2 lâmpadas Rua Antônio Callado - 2 lâmpadas

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2023.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P